MOY HauyanbHas Wwkona-geTckuii cag Ne85

Acnnm 12 yacosB

3aBTpak

KAWA MWEHNYHAS MONIOUYHAS
XULKASA(85)

KO®EMHBLIN HANMWNTOK HA MOJIOKE (1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BblCW.COPT OBOT
MWKPOUYYTPUEHTAMMNU

MACNO (MOPLNAMMN)

Il 3aBTpak

CHEXOK (1)

O6ep,

BOPLU, U3 CBEXEWN KAMNYCThbl CO
CMETAHOW

TEPTENWN N3 TOBAANHbBI C KPACHbIM
COoOyCcowm

PUC OTBAPHOMN
HAMNWTOK U3 KYPATWU ¢ BUT "C" (85)
XNEB PXAHOW (85)

MNongHwuk

KOTNETA PblIBHAHA
KAPTO®E/b B MOJTOKE

YA C HU3KWM COAEPXAHUEM
CAXAPA(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BblCW.COPT OBOT.
MNWKPOHYTPUEHTAMMN

MEYEHbLE OBOTAWEHHOE (1)

MEHHO

Ha 4 nekabpsa 2024 r.

170

160
30

88

150/4

40/10

110
150
34

50
110
180

29

Capn 12 yacos

3aBTpak

KAWA MWEHWYHAS MONOYHAS
XNOKAS(85)

KOGPEMHbBLIMN HATMMTOK HA MOJIOKE (1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMMU

MACNO (MOPUUNAMN)

Il 3aBTpak
CHEX OK (1)

Ob6ep,

BOPL, W3 CBEXEW KAMNYCTblI CO
CMETAHOW®

TE®GTENN N3 TOBAAWHbBI C KPACHbBIM
CoOyCcoMm

PUC OTBAPHOW
HAMMUTOK U3 KYPATU ¢ BuT "C" (85)
XNEB PXAHOW (85)

MNongHuk

KOTNETA PblBHAA
KAPTO®ENbL B MOJIOKE

YAN C HU3KUM COLEPXAHUEM
CAXAPA(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MUWKPOHYTPUWEHTAMMU

NMEYEHBE OBOTAWEHHOE (1)

200

180
39

88

200/5

50/20

130
180
45

70
130
200

39

25



