## **МЕНЮ**

## на 4 декабря 2024 г.

Ясли 12 часов Завтрак		Сад 12 часов Завтрак	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ (1)	160	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ (1)	180
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН МУКА ВЫСШ СОРТ ОБОГ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	30	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН МУКА ВЫСШ СОРТ ОБОГ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	39
МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	8	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	8
II Завтрак		II Завтрак	
СНЕЖОК (1)	88	СНЕЖОК (1)	88
Обед		Обед	
БОРЩ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ	150/4	БОРЩ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ	200/5
ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С КРАСНЫМ СОУСОМ	40/10	ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С КРАСНЫМ СОУСОМ	50/20
РИС ОТВАРНОЙ	110	РИС ОТВАРНОЙ	130
НАПИТОК ИЗ КУРАГИ с вит "С" (85)	150	НАПИТОК ИЗ КУРАГИ с вит "С" (85)	180
ХЛЕБ РЖАНОЙ (85)	34	ХЛЕБ РЖАНОЙ (85)	45
Полдник		Полдник	
КОТЛЕТА РЫБНАЯ	50	КОТЛЕТА РЫБНАЯ	70
КАРТОФЕЛЬ В МОЛОКЕ	110	КАРТОФЕЛЬ В МОЛОКЕ	130
ЧАЙ С НИЗКИМ СОДЕРЖАНИЕМ САХАРА(1)	180	ЧАЙ С НИЗКИМ СОДЕРЖАНИЕМ САХАРА(1)	200
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	29	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	39
ПЕЧЕНЬЕ ОБОГАЩЕННОЕ (1)	15	ПЕЧЕНЬЕ ОБОГАЩЕННОЕ (1)	25